[image: Brasão República cor]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONGREGAÇÃO
www.ict.ufvjm.edu.br
	[image: logomarca ufvjm 02]

[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO Nº. 38 ICT, DE 25 DE MAIO DE 2015.

ANEXO 3: OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO

Diamantina, _____ de _________ de _______.

A Sua Senhoria, o(a) Senhor(a):
Professor(a) da disciplina de Planejamento e Projeto de Industrias Mecânicas II

Assunto: Resultado da defesa de TCC

Prezado(a) Professor(a),

Encaminho em anexo a Ata de Defesa (Anexo 2), bem como uma (01) cópia impressa e uma (01) cópia digital do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), do(a) discente 												 matrícula nº 				, do curso de Engenharia Mecânica intitulado:

Declaro que todas as alterações sugeridas pela Banca Examinadora foram adequadamente realizadas e o TCC em questão encontra-se dentro das normas estabelecidas pela ABNT e recomendações da resolução do CONSEPE e ICT.

Atenciosamente,

________________________________________________________
Orientador

Campus JK – Diamantina/MG. Rodovia MGT 367, Km 583, nº 5.000. Alto da Jacuba.  Tel. +55 (38) 3532-1214
image1.jpeg

image2.jpeg
UFVIM